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Na tegorocznej liście stu najważniejszych postaci w świecie eventów – "Top 100 Most Influential People

in the Event Industry" sporządzonej przez twórców konkursu Eventex Awards, pojawiło się aż 11

Polaków. Dodatkowo, kolejne sześć osób z Polski zostało wyróżnionych na listach uwzględniających

ekspertów w technologii oraz miejscach eventowych.

Polscy przedstawiciele na tej prestiżowej liście to (w kolejności alfabetycznej):

Adrian Czyczerski (Meeting Application)

Agnieszka Nowińska (Polskie Stowarzyszenie Tłumaczy Konferencyjnych)

Aleksander Wicka (Port Gdynia)

Anna Nowakowska (MICE & Venue)

Dagmara Chmielewska (Stowarzyszenie Branży Eventowej)

Dominika Beliniak (*Bespoke)

Grzegorz Potoczek (CMA PL)

Michał Kaleta (endorfina events)

Natalia Truszczynska (BluExperience)

Nina Żukowska (Świat Eventów)

Żaneta Berus (In2Win Business Consulting).

Dodatkowo, poza wymienionymi wcześniej osobami, Dominika Paciorkowska (ClickMeeting)

i Natalia Nowicka (Picsane) znalazły się na liście specjalistów w dziedzinie technologii

eventowej, natomiast Agnieszka Sikorska (Silesia Convention Bureau), Izabela

Błaszczyk (Centrum Kongresowe ICE Kraków), Katarzyna Marciszyn (EXPO Kraków) oraz Sabrina

Żymierska (Poznań Congress Center) zostali wyróżnieni na liście zarządców miejsc eventowych.

Warto zauważyć, że wszyscy ci ludzie znaleźli się także w gronie 50 najbardziej wpływowych

postaci w branży eventowej w Europie, a niektórzy zostali również umieszczeni w zestawieniu

"The 50 Most Influential Event Professionals".

Z wielką radością przyjmujemy w Poland Convention Bureau POT sukcesy polskich specjalistów

w międzynarodowym konkursie Eventex The Most Influential People in the Events Industry for

2023. Ich osiągnięcia są efektem ciężkiej pracy, zaangażowania i wysokiego poziomu

fachowości. Te tytuły to wyraz uznania dla ich profesjonalizmu, z naszej perspektywy, również

istotny składnik budowy pozytywnego wizerunku Polski. To świetny przykład profesjonalizmu

naszego kraju w organizacji eventów korporacyjnych, kongresów, konferencji i innych

wydarzeń. Jestem przekonany, że wyróżnione osoby staną się inspiracją dla innych specjalistów,



przyczyniając się do kreowania obrazu Polski, w którym plannerzy międzynarodowych spotkań i

wydarzeń mogą liczyć na wsparcie i współpracę z profesjonalistami - mówi Jarosław Marciuk,

członek Jury Eventex Awards 2024 oraz główny specjalista ds marketingu internetowege Poland

Convention Bureau w Polskiej Organizacji Turystycznej.

Kreowanie listy odbywało się w dwóch etapach. Pierwszy obejmował zgłoszenia kandydatów,

natomiast drugi etap to głosowanie na nominowane osoby. Każdy zainteresowany mógł oddać

swój głos poprzez stronę internetową Eventex. Według organizatorów, w tym roku prawie 22

tysiące profesjonalistów z branży MICE oddało głosy na 830 nominowanych osób z 56 krajów na

całym świecie. Spośród pierwszej setki najwięcej przedstawicieli branży spotkań pochodziło z

USA (31), a następnie z Wielkiej Brytanii i Polski (11). Wśród wiodących firm znalazły się: Bayer,

Bizzabo, Cvent, Google India, Kenes Group, Media Monks, Philips, VOK DAMS worldwide i Wink.

Całą listę stu najbardziej wpływowych postaci w branży eventowej można zobaczyć TUTAJ 
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